
sobota, 02.11.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie - XXXI Niedziela Zwykła

Dzisiaj I niedziela listopada, zmiana Tajemnic Żywego Różańca, a na zakończenie Mszy Świętej Adoracja Nieświętego Sakramentu.

Intencje modlitewne Żywego Różańca: papieska: Za osoby, które straciły dzieci. Módlmy się za wszystkich rodziców, którzy opłakują

śmierć swojego syna lub córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie oraz zaznali pokoju i pocieszenia Ducha Świętego. parafialna: O

radość życia wiecznego dla zmarłych parafian. Za zmarłych wspominanych w wypominkach listopadowych będziemy się modlić przez

cały listopad przed wieczorną Mszą Świętą od poniedziałku do soboty, wypominając Ich podczas Koronki do Bożego Miłosierdzia.

Natomiast za zmarłych polecanych w wypominkach rocznych modlimy się w każdą niedzielę przed Mszą Świętą o godzinie wybranej

przez rodzinę. Ponadto w III piątek każdego miesiąca sprawujemy w intencji wypominanych Eucharystię. Dziękujemy za złożone z

wypominkami ofiary. W czasie kwesty przeprowadzonej przez Radę Parafialną na cmentarzu zebraliśmy kwotę 9690 zł i 100 dolarów.

Bóg zapłać Radzie Parafialnej i wszystkim ofiarodawcom. Środki te są przeznaczone na utrzymanie cmentarza. Przy tej okazji

dziękujemy za piękne przygotowanie cmentarza do Uroczystości Wszystkich Świętych. Jednocześnie bardzo prosimy o mądre

gospodarowanie odpadami, by niepotrzebnie nie generować kosztów. Do 8 listopada możemy zyskać odpust zupełny za zmarłych.

Warunki jakie należy spełnić to: nawiedzenie cmentarza, przyjęcie Komunii Świętej, uwolnienie się z przywiązania do grzechu,

modlitwy Ojcze Nasz i Wierz? w Boga, oraz modlitwa za zmarłych i w intencjach Ojca Świętego. Chorych z Komunią Świętą

odwiedzimy w najbliższy piątek i sobotę od godziny 8:00. Za tydzień II niedziela miesiąca składka będzie przeznaczona na cele

inwestycyjne w naszej parafii. Jak widać prace postępują, cieszymy się już gotową wieżą, połowa dachu jest przygotowana do

położenia nowego gontu, a od strony cmentarza już mamy ułożony nowy kamień. Planujemy od 12 listopada rozpocząć prace

wewnątrz kościoła związane z posadzką. Dlatego Msze Święte od 12 listopada będziemy odprawiać w sali na starej plebani.

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym warto przeczytać o najnowszej encyklice papieża Franciszka na

temat kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa; o dramacie rodziców, których dzieci porzuciły wiarę; a także o świętych, którzy w niebie

nie próżnują. Jest również do nabycia Staś – dla najmłodszych. Za tydzień 11 Listopada o godzinie 16:00 w naszym kościele odbędzie

się Msza Święta w intencji Ojczyzny i Gminne obchody Święta Niepodległości. W kalendarzu liturgicznym, w tym tygodniu: w

poniedziałek: wspomnienie św. Karola Boromeusza w sobotę: rocznica poświęcenia Bazyliki Laterańskiej W minionym tygodniu do

Domu Ojca odeszli: + Jan Krzeptowski-Sabała oraz + Eugeniusz Nawrocki. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym się w naszym kościele życzymy dobrego tygodnia, Szczęść Boże!
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